



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

برگزاری مراسم مختلف با قرض و وام پسندیده نیست



جهانگیری: برنامه بهبود فضای کسب و کار در آذربایجان شرقی تدوین می شود



پیگیری پایش فضای کسب و کار در استان مسئولیت این موضوع برعهده اتاق های بازرگانی است

ماجرای بازگشت مجدد مدیران بازنشسته به کار در پایان سال ۹۶ چه بود؟



مجلس قوانینی را تصویب می کند که کار را بدتر می کند دولت و سه وزارتخانه ای که بازنشستگان را مجدد به کار بازگرداندند، اقدام صحیحی انجام نداده اند

ورود ۱۰۰ دستگاه آمبولانس جدید به ناوگان اورژانس آذربایجان شرقی



علوم پزشکی تبریز در زمینه ارتقای وضعیت بهداشت و درمان ارس، تلاش می کند آمبولانس های فرسوده استان جمع آوری می شود ۴۶ دستگاه آمبولانس قبلا به این ناوگان اضافه شده بود

شایعات درباره یک ادغام بانکی



هیچ ادغامی در مورد این دو بانک و موسسه انجام نشده و هر چند که برنامه در دستور کار قرار دارد، ولی فعلا زمان آن نیست و بعد از اینکه ادغام ثامن، مهر اقتصاد و انصار نهایی و تمام شد آنگاه در مرحله بعد در مورد زمان و نحوه ادغام دیگر بانکهای نظامی یعنی موسسه کوثر، بانک حکمت و بانک قوامین سیاستگذاری و اجرایی خواهد شد. بر این اساس در حال حاضر هر کدام از سه بانک و موسسه به طور مستقل در حال فعالیت بوده و هیچ جای نگرانی برای سرپرده گذاران آنها وجود ندارد. بانک مرکزی پیش تر در مورد ادغام موسسه ثامن و مهر اقتصاد با بانک انصار نیز اطمینان داده بود که هیچ اتفاقی برای سرپرده گذاران و منابع آن نخواهد افتاد، البته در مدت اخیر و در جریان این ادغام نیز این موضوع تایید شد و مشتریان آنها با مشکلی مواجه نشدند.

با وجود اینکه ادغام بانکهای نظامی از برنامه های در حال اجرای بانک مرکزی به شمار می رود، اما در این فضا برخی شایعات درباره نحوه ادغامها و زمان آن موجب نگرانی سرپرده گذاران می شود. «کوثر» و «حکمت» دو موسسه و بانک نظامی هستند که اخیرا خبرهایی در مورد تمام شدن بحث ادغام آنها منتشر شده، اما مورد تایید هیچ یک از مراجع ذیربط نیست.

به گزارش ایسنا، جریان ادغام بانکهای نظامی از سال گذشته به طور جدی تری پیگیری و در دستور کار بانک مرکزی قرار گرفت. هر چند در آن زمان اعلام رسمی از سوی این بانک انجام نشده بود، اما انتشار خبرهایی مبنی بر ادغام موسسه کوثر، بانک مهر اقتصاد و موسسه ثامن باعث ایجاد حواشی شد و حتی سرپرده گذاران این موسسات را درگیر ماجرا کرد. طولی نکشید که بانک مرکزی اعلام کرد با وجود اینکه برنامه ادغام را دارد ولی این اسامی و روند آن نهایی نشده است. با این حال در اواخر سال گذشته بانک مرکزی به طور رسمی از تصمیم خود برای ادغام موسسه ثامن، بانک

عارف، مطهری و پزشکيان نامزدهای فراکسیون امید برای ریاست و نایب ریسی مجلس

جایگاه نواب رییس به رای گذاشته شد و هر سه مورد به اتفاق آراء در مجمع عمومی به تصویب رسید. سخنگوی فراکسیون امید با تاکید بر این که تصمیم اخیر مجمع عمومی فراکسیون امید اتمام حجت ما با کسانی بود که درباره عبور این فراکسیون از مطهری شایعه پراکنی می کردند، گفت: در ادامه جلسه همچنین در مورد ارکان دیگر هیات ریسیه نیز تصمیماتی گرفتیم. وی افزود: ابتدا برای معرفی ۶ دبیر و ۳ ناظر رای گیری شد اما در نهایت مجمع عمومی فراکسیون به هیات ریسیه اختیار داد که در مورد نحوه معرفی کاندیداهای دبیری و کارپردازی بسته به شرایط و اتفاقاتی مانند تعامل با سایر فراکسیون اختیار داده شد.

سخنگوی فراکسیون امید مجلس از رای قاطع مجمع عمومی این فراکسیون برای معرفی عارف جهت اعلام کاندیداتوری در انتخابات هیات ریسیه مجلس برای ریاست، و مطهری و پزشکيان برای دو کراسی نواب رییس خیر داد و گفت: در ادامه برای معرفی ۶ دبیر و ۳ ناظر رای گیری شد اما در نهایت مجمع عمومی فراکسیون به هیات ریسیه اختیار داد که در مورد نحوه معرفی کاندیداهای دبیری و کارپردازی بسته به شرایط و اتفاقاتی مانند تعامل با سایر فراکسیون اختیار داده شد.

به گزارش ایسنا، بهرام پارسایی با اشاره به برگزاری نشست صبح دیروز مجمع عمومی فراکسیون امید که به منظور تصمیم گیری درباره نحوه ورود این فراکسیون به انتخابات هیات ریسیه اجلاسیه سوم مجلس دهم برگزار شد، اظهار داشت: در ابتدای این جلسه گزارش

ITM 475 4WD

گروه صنعتی تراکتورسازی ایران

نماینده اصلاح طلب مردم شیراز در مجلس با اشاره به درخواست مکرر اعضای فراکسیون امید از محمدرضا عارف برای اعلام کاندیداتوری برای ریاست مجلس یادآور شد: در نهایت موضوع کاندیداتوری عارف برای ریاست مجلس و همچنین معرفی علی مطهری و مسعود پزشکيان به عنوان نامزدهای فراکسیون در

روزنامه فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراحی: موسسه پژوهش کتاب آذربایجان
زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: پرنیان

اوقات شرعی

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۱۵:۰۲	۰۶:۰۴:۲۹	۱۳:۲۲:۲۲
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۴۰:۱۴	۲۱:۱۵:۵۳	۰۰:۲۲:۳۸

پایگاه خبری تحلیلی عجیب شیر ما

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.
www.ajabshirima.ir

کسری بودجه خواهیم داشت



وی افزود: از این میزان یک میلیارد و ۴۸۰ میلیون دلار برای کالاهای اساسی، دو میلیارد و ۱۹۰ میلیون دلار برای کالاهای مصرفی، یازده میلیارد و ۶۶۳ میلیون دلار برای کالاهای واسطه‌ای و سه میلیارد و ۵۹۳ میلیون دلار برای کالاهای سرمایه‌ای و ۸۴۸ میلیون دلار نیز برای سایر موارد بوده است. سخنگوی دولت اظهار داشت: ارزش کالاهای ثبت سفارش شده از ۲۲ فروردین ماه امسال پس از اجرای طرح سیاست جدید ارزی برای ۷۱ هزار و ۹۰۳ قلم کالا افزون بر هشت میلیارد و ۲۵۴ میلیون دلار بوده است.

نویخت در بخش دیگری از این نشست خبری با اذعان به وجود بخشی از مشکلات در حوزه اقتصادی کشور گفت: دولت هیچگاه مدعی نیست که در حوزه اقتصادی مشکلی وجود ندارد و مردم نیز با مشکل مواجه نیستند و اتفاقاً تنها چیزی که کم نداریم، مشکل است، اما به عنوان خدمتگزاران مردم وظیفه داریم مشکلات را حل کنیم. وی تصریح کرد: معتقدیم به رغم رشد منفی، تورم و بیکاری بالای باقی مانده از قبل که روند آن را تغییر دادیم اما اذعان داریم که مردم ما شایسته‌ترین خدمات رسانی هستند و در این ارتباط باید تلاش بیشتری از سوی دولت صورت پذیرد.

یکهزار و ۱۰۰ میلیارد تومان به کشاورزان پرداخت شده و یکهزار و ۷۰ میلیارد تومان دیگر نیز پرداخت خواهد شد. وی همچنین در مورد پرداخت پاداش بازنشستگی کارکنان دولت، افزود: پاداش بازنشستگی کارکنان دولت که حدود ۵ هزار میلیارد تومان آن مربوط به بازنشستگان فرهنگی است مقرر شد طی برنامه زمان بندی چند ماهه تخصیص یابد و پرداخت شود.

نویخت گفت: همچنین در زمینه همسان سازی حقوق بازنشستگان همانند سال گذشته سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان منابع در نظر گرفته شد که به دلیل اختلاف در تفسیر تبصره ماده ۱۲ قانون بودجه اجرای آن از ابتدای سال به تاخیر افتاد که اخیراً با ابلاغ آن از پایان خرداد ماه جاری اجرا خواهد شد.

سخنگوی دولت در خصوص سیاست‌های ارزی دولت نیز گفت: بر اساس سیاست‌های جدید ارزی، تمامی واردات کشور از طریق ثبت سفارش انجام می‌شود و بانک مرکزی برای کالاهای ثبت شده ابتدا تخصیص و سپس پرداخت را انجام می‌دهد بر همین اساس تا ششم خرداد ماه جاری بیش از ۱۹ میلیارد و ۷۷۴ میلیون دلار برای ۱۸۲ هزار و ۲۱۶ قلم کالا ثبت سفارش شده است.

سخنگوی دولت گفت: با توجه به ساز و کار تهیه شده و پیش بینی برداشته‌ها تا پایان سال جاری و نیز مدیریت تخصیص منابع کشور که بر اساس اولویت بندی انجام خواهد شد، کسری بودجه نخواهیم داشت. به گزارش ایرنا، محمد باقر نوبخت در نشست خبری با خبرنگاران در مورد گزارش تخصیص و تأمین منابع ارزی کشور افزود: برخی مدعی هستند که دولت در سال جاری با کسری بودجه هشت میلیارد دلاری روبرو خواهد شد این در حالی است که حتی اگر درآمد نفتی ۱۰۶ هزار میلیارد تومانی در قانون بودجه محقق نشود، دولت مجاز خواهد بود از حساب ذخیره ارزی برداشت کند.

وی اظهار داشت: همچنین گفته می‌شود دولت کسری درآمد نفتی را از صندوق توسعه ملی برداشت می‌کند در حالی که بدون مجوز مجلس شورای اسلامی یا تأیید رهبر معظم انقلاب دولت اجازه دریافت حتی یک ریال از صندوق توسعه ملی را ندارد.

سخنگوی دولت گفت: رقم پیشنهادی دولت در قانون بودجه سال جاری ۳۴۷ هزار میلیارد تومان بوده که این میزان با تصویب مجلس به ۳۲۸ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است. نوبخت با اشاره به اینکه هیچ نگرانی برای پرداخت حقوق و مطالبات کارمندان دولت، بازنشستگان، بزه‌بستی و کمیته امداد وجود ندارد، افزود: دولت حتی برای بدبینانه‌ترین شرایط پیش بینی‌های لازم را انجام داده و هر مقدار از درآمد که محقق نشود مصارف را بر اساس اولویت بندی مدیریت خواهیم کرد.

وی در بخش دیگری از این کنفرانس خبری به موضوع خرید گندم تضمینی از گندم کاران اشاره کرد و گفت: طی ماه‌های آینده با پرداخت هشت هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بودجه پیش بینی شده برای خرید تضمینی گندم به گندم کاران، با آنان تسویه حساب خواهد شد.

سخنگوی دولت اظهار داشت: در راستای همین سیاست از ابتدای سال جاری تا ششم خرداد ماه یک میلیون و ۶۳۵ هزار تن گندم به ارزش دوهزار و ۱۷۰ میلیارد تومان از گندم کاران خریداری شده که از این مبلغ



شده و میزان سهم خود را به ۴۰ درصد برسانیم. وی افزود: تلاش می‌کنیم از طریق عرضه شرکت‌ها از طریق این سامانه، برای خریداران معافیت مالیاتی ایجاد کرده و برای آنها مشوق ایجاد کنیم. مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی با بیان اینکه همه نهادهای دولتی و بانک‌ها باید از شرکت‌های تحت کنترل خارج شوند، گفت: مشکل اصلی، نقدینگی لازم برای این خرید این شرکت هاست.

لطفی اضافه کرد: بحث چابک سازی در کنار خروج از نگاهداری نیز از فعالیت‌های در دست اجراست که تاکنون چهار بنگاه را نیز ادغام کرده ایم. مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی یادآور شد: برنامه ریزی کرده ایم امسال از حدود ۹۵ شرکت کم بزننده، زیانده و کوچک مقیاس شستا خارج شویم.

وی گفت که درآمد حاصل از فروش بنگاه‌های تأمین اجتماعی در توسعه طرح‌های بزرگ به کار گرفته خواهد شد. وی با بیان اینکه شستا هفت تا ۱۰ درصد ارزش بازار سرمایه را در اختیار دارد، گفت: برنامه ای برای عرضه‌های خارج از فرابورس نداریم.

سامانه «مذاکره ادغام و تملیک» برای عرضه شرکت‌های خارج از بازار سرمایه در فرابورس بر این اساس، در بازار سوم فرابورس امکانی ایجاد شده که شرکت‌های خارج از بازار سرمایه بر اساس قوانین معاملاتی سهام شرکت‌های بازار سرمایه امکان معامله سهام خود را داشته و از امتیازهایی مانند معافیت مالیاتی برخوردار شوند.

۲۱ شرکت ناجا و ۳۸ شرکت شستا در فرابورس فروخته می‌شود

مدیرعامل فرابورس با بیان این که ۶۴ شرکت در نوبت عرضه از طریق سامانه «مذاکره ادغام و تملیک» هستند، گفت: ۲۱ شرکت بنیاد تعاون ناجا، ۳۸ شرکت شستا (تأمین اجتماعی) و یک شرکت بانک سپه از جمله بخش‌هایی است که از طریق سامانه یاد شده به فروش می‌رسند.

به گزارش ایرنا، امیر هامونی در نشست خبری راه اندازی سامانه «مذاکره ادغام و تملیک»، درباره شمار شرکت‌هایی که قرار است در قالب طرح خروج از بنگاه داری نهاد‌های نظامی، بانک‌ها و نهادهای اقتصادی واگذار شوند، گفت: بنیاد تعاون ناجا تاکنون ۲۱ شرکت را وارد سامانه «مذاکره ادغام و تملیک» کرده که پنج شرکت وارد مرحله قرارداد شده است. وی با بیان اینکه مجموع شرکت‌های در نوبت عرضه به ۶۴ شرکت رسیده است، افزود: ۳۸ شرکت نیز توسط شستا و یک شرکت نیز توسط بانک سپه عرضه می‌شود.

هامونی به وضعیت بازار فرابورس نیز اشاره کرد و گفت: شاخص بورس اکنون به حدود یک هزار و ۱۰۷ واحد رسیده که از ابتدای امسال تاکنون رشد یک دهم درصدی داشته است. به گفته وی، ارزش بازار فرابورس با رشد ۴،۴ درصدی به ۱۵۳ هزار میلیارد و ارزش معاملات فرابورس نیز از ابتدای امسال تاکنون با رشد ۲۴ درصدی به هفت هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان رسیده است. هامونی درباره بازار سوم فرابورس که سامانه «مذاکره ادغام و تملیک» نیز در آن راه اندازی شده است، گفت: بازار سوم مربوط به شرکت‌هایی است که در فرابورس پذیرفته نشده‌اند و سهامدار می‌خواهد آن را به صورت یکجا واگذار کند.

وی افزود: تاکنون ۴۰۱ نوبت، عرضه سهام شرکت‌های شستا به ۴۰ درصد کاهش می‌یابد مرتضی لطفی مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) نیز در این نشست گفت: قرار است از همه شرکت‌های تحت کنترل خارج

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شهرت‌ها گریه نمی‌کنند

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!



تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی) - روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - واحد ۳

تلفن: ۰۲۵۲۵۸۲۳۲۳ - ۰۲۵۲۵۹۷۵۶ - فکس: ۰۲۵۲۵۹۷۵۶ - ۰۲۵۲۵۹۷۵۶ - همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com